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Nå er sommeren godt i gang, og det er også arbeidet med bygging av ny E6 gjennom 
østbyen i Trondheim. I denne informasjonsbrosjyren finner du en liten oversikt over  
arbeidet som foregår nå i sommer, og hva som skal skje utover høsten.



Pirbrua
10. juli ble Pirbrua åpnet for biltrafikk, syklister og fotgjengere. 
Den hvite klaffebrua over Nidelva er blitt et synlig innslag  
i byen der den går fra Brattøra til Nyhavna. Først i slutten av 
august vil styringen av bommer og signallys være komplett på 
plass, og klaffen vil kunne åpnes og lukkes for å la større båt-
trafikk passere under brua. Små båter kan hele tiden passere 
under brua uten åpning av klaffen, men pass på å kjøre midt 
under brua, i anvist rute mellom fenderverket.
 
 

Nyhavna;
I forbindelse med at Pirbrua er åpnet for biltrafikk, er også et nytt kjøremønster på Nyhavna tatt i bruk. Nå er det 
mulig å kjøre fra Brattøra via Pirbrua, Nyhavna og Lade for å komme seg ut av byen østover, eller motsatt veg 
vestover inn til byen. Ettersom det er begrensninger i frihøyden under Jernbanebrua i Dyre Halses gate, vil den 
nye brua være svært nyttig for tungtransport til og fra Nyhavna.

Entreprenør Johs J. Syltern AS går etter 
hvert over i sluttfasen med arbeidene sine 
på Nyhavna som omfatter legging av nytt 
vannlednings- og avløpssystem for Trond-
heim kommune, omlegging av Meråker-
banen og etablering av den midlertidige 
vegen for trafikken over Pirbrua. I august 
starter forberedelsene til omleggingen av 
jernbanen, men når togtrafikken flyttes 
over til det midlertidige jernbanesporet  
er ikke endelig bestemt (blir en helg i  
november eller en helg i mars 2010).



Dagsone øst (Strindheim mm);
Det blir graveaktivitet på Strindheim gjennom hele sommeren. Dette gjøres fordi entreprenøren Grunnarbeid 
skal få gjort unna mye av arbeidene rundt Strindheim skole før skoleferien er slutt og det ellers er mindre trafikk 
på vegene. Fortauet i Bromstadvegen blir lagt om og de nye traseene blir godt skiltet.

Lyskrysset på Gildheim er gjort om til en rundkjøring for å gjøre det enklere for entreprenøren å arbeide i områ-
det uten å hindre trafikken for mye. Hittil har trafikken glidd fint gjennom den midlertidige rundkjøringen, uten 
at det danner seg store køer verken på morgenen eller ettermiddagen.

Arbeidet med å bygge en ny tverrveg fra E6 Innherredsvegen til Thoning Owesens gate på vestsiden av KBS, samt 
ny gang- og sykkelundergang langs Innherredsvegen fortsetter i sommer, og skal være ferdig i oktober. Da starter 
arbeidet med å utvide Thoning Owesens gate fra to til tre felt, og det bygges en rundkjøring og en gang- og 
sykkelundergang i krysset med Bromstadvegen. Ved årsskiftet skal den jobben være ferdig.

Arbeidene med Strindheimtunnelen er nå ute på anbud, men arbeidet med selve tunnelen vil ikke komme i gang 
før utpå våren 2010.

Dagsone vest (Møllenberg mm)
Tre entreprenører konkurrerer om å få 
gjøre hovedarbeidene på Dagsone vest der 
løsmassetunnelen gjennom boligområdet 
på Møllenberg inngår. De utarbeider nå 
tilbud, og i slutten av oktober skal valget 
være klart og kontrakten signert. Planen 
er at de kommer i gang med arbeidet litt 
før juletider i år, og betongarbeider under 
dagens jernbane er første oppgave.

Husene på Møllenberg som må flyttes mid-
lertidig er kjøpt opp av Statens vegvesen 
med unntak av to leiligheter der eierne 

har ønsket å beholde dem. Husflyttinga vil skje mot slutten av våren 2010 slik det nå ser ut. Endelig tidspunkt 
avhenger av hvordan tilbudene fra de tre entreprenørene legger opp gjennomføringen av arbeidene.
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Kontakt:

Prosjektleder 
Harald Inge Johnsen, tlf: 915 12 885

harald.johnsen@vegvesen.no

Kommunikasjonsrådgiver 
Ellinor Hansen, tlf: 950 67 212 

ellinor.hansen@vegvesen.no

Etter hvert vil det bli opprettet en varslingstjeneste på SMS om nattearbeid 
og liknende. Send en e-post til ellinor.hansen@vegvesen.no, hvis du vil 

motta disse. Dette er en gratis tjeneste, men husk at hvis du befinner deg i 
utlandet koster det å motta sms.
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